[image: ]

О внесении изменения в перечень финансовых организаций, участвующих в механизме финансового содействия при реализации государствами – членами Евразийского экономического союза совместных кооперационных проектов в отраслях промышленности
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 14 мая 2025 года № 12.
[bookmark: z4]
      1. Перечень финансовых организаций, участвующих в механизме финансового содействия при реализации государствами – членами Евразийского экономического союза совместных кооперационных проектов в отраслях промышленности (приложение к распоряжению Совета Евразийской экономической комиссии от 12 декабря 2023 г. № 47), после пункта "1. Евразийский банк развития" дополнить пунктом 2 следующего содержания:

      "2. Российско-Кыргызский фонд развития".

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

В. Караник

С. Жумангарин

Д. Амангельдиев

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14